令和４年度第５回 宮城大学大学院食産業学研究科
 教授会議事録

開催場所 遠隔（ﾏｲｸﾛｿﾌﾄ｢Teams｣利用） 開催日時 令和4年8月10日(水) 15:10:～15:20

出席者
34名／定数35名
井上教授，石川教授，岩井教授，笠原教授，金内教授，川島教授，川村教授
北辻教授，木村教授，小林教授，菰田教授，白川教授，須田教授，中村（聡）教授，中村(茂)教授，
西川教授，日渡教授，三上教授，三石教授，毛利教授，森田教授，森本教授，
片山准教授，兼田准教授，菊地准教授，島津准教授，庄子准教授，丹治准教授，都准教授，鳥羽准教授，
原田准教授，柳澤准教授，
伊吹講師，紺屋講師
〔欠席〕
後藤准教授

（事務局）齊藤太白事務室長，髙野主任主査，若木

 議  事  内  容

教授会
議事録

審議事項

報告事項

（１）議事録署名人に研究科長，鳥羽 大陽 准教授を指名した。

（２）令和４年度第３・４回食産業学研究科教授会議事録について

令和４年度第３・４回食産業学研究科教授会議事録については，原案のとおり承認され

た。

（１）学生の身分について
 森本学生委員長より資料に基づいて説明がなされ，承認された。

（１）令和４年度後期時間割について
 事務局より教室変更があった旨，報告された。

議事録署名人     井上 達志  印

   鳥羽 大陽  印